TERMO ADITIVO Nº 001 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2023 – EDITAL AUDIOVISUAL INDÍGENAS PAIACU DE

TABULEIRO DO NORTE - LEI PAULO GUSTAVO

A Comissão de Seleção para o Chamamento Público, Edital 001/2023, Edital
Audiovisual Indígenas Paiacu de Tabuleiro do Norte, da Lei Paulo Gustavo (Lei
Complementar 195/2022), implementada pela Secretaria de Cultura de Tabuleiro do
Norte-CE, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio do presente Termo
Aditivo, que fica alterado o seguinte item do Edital 001/2023.

Altera a redação do item 14.1, que trata do calendário das fases de seleção.

Tabuleiro do Norte/CE, 06 de novembro de 2023.

LAMARA FREIRE ANDRADE
Secretária de Cultura
Portaria 012/2021

1

Etapa Data inicial Data final

1. Período de inscrições 15/09/2023 10/10/2023

2. Resultado / Habilitação das
Inscrições

16/10/2023

3. Recurso Habilitação 17/10/2023 18/10/2023
4. Publicação do recurso 21/10/2023
5. Análise e seleção das propostas 22/10/2023 11/11/2023
6. Recurso Resultado Preliminar 12/11/2023 13/11/2023
7. Publicação do recurso 14/11/2023
8. Homologação do Resultado 15/11/2023